OFÍCIO PRESIDENTE Nº 329/2015
São Roque, 19 de maio de 2015.
Excelentíssimo Delegado,

                                             Encaminhamos a Vossa Excelência a Moção de Congratulações n° 107/2015, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 16ª Sessão Ordinária, realizada em 18 de maio de 2015.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Excelentíssimo Doutor

MARCELO SAMPAIO PONTES
DD. Delegado da Polícia Civil em São Roque-SP
PROTOCOLO Nº CETSR 19/05/2015 - 10:01:49 03465/2015
/JM

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 329/2015

São Roque, 19 de maio de 2015.

Ilustríssimo Investigador,

                                             Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 107/2015, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 16ª Sessão Ordinária, realizada em 18 de maio de 2015.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Investigador
MÁRCIO HENRIQUE DE SOUZA CAMPOS
PROTOCOLO Nº CETSR 19/05/2015 - 10:01:49 03465/2015
/JM
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 329/2015

São Roque, 19 de maio de 2015.

Ilustríssimo Investigador,

                                             Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 107/2015, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 16ª Sessão Ordinária, realizada em 18 de maio de 2015.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Investigador

FELIPE MIOTTI WIESEL
PROTOCOLO Nº CETSR 19/05/2015 - 10:01:49 03465/2015
/JM
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 329/2015

São Roque, 19 de maio de 2015.

Ilustríssimo Investigador,

                                             Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 107/2015, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 16ª Sessão Ordinária, realizada em 18 de maio de 2015.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Investigador

RAFHAEL SZABO
PROTOCOLO Nº CETSR 19/05/2015 - 10:01:49 03465/2015
/JM
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 329/2015

São Roque, 19 de maio de 2015.

Ilustríssimo Investigador,

                                             Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 107/2015, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 16ª Sessão Ordinária, realizada em 18 de maio de 2015.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Investigador

IVAN JOSÉ DE MORAES
PROTOCOLO Nº CETSR 19/05/2015 - 10:01:49 03465/2015
/JM
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 329/2015

São Roque, 19 de maio de 2015.

Ilustríssimo Escrivão,

                                             Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 107/2015, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 16ª Sessão Ordinária, realizada em 18 de maio de 2015.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Ilustríssimo escrivão

JOSÉ RENATO DE MORAES ANTIQUERA
PROTOCOLO Nº CETSR 19/05/2015 - 10:01:49 03465/2015
/JM
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 329/2015

São Roque, 19 de maio de 2015.

Ilustríssimo Escrivão,

                                             Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 107/2015, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 16ª Sessão Ordinária, realizada em 18 de maio de 2015.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Ilustríssimo escrivão

ANDERSON PRADO GÓES
PROTOCOLO Nº CETSR 19/05/2015 - 10:01:49 03465/2015
/JM